ROMANIA

JUDETUL HARGHITA
CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL
MIERCUREA-CIUC

HOTARAREA Nr.105/2008
privind revocarea Hotararii nr. 47/2008 a Consiliului Local Municipal Miercurea-Ciuc

Consiliul Local al Municipiului Miercurea—Ciuc, intrunit in sedinta ordinarad din 30 mai 2008;
Avand in vedere Adresa nr. 2.523/S/R/2008 a Institutiei Prefectului Judetului Harghita, precum si
Raportul de specialitate nr. 8.7663/2008 al Serviciului pentru administratia publicd locala, organizarii
alegerilor si reformei Tn administratia publica;
Vézand raportul comisiei de specialitate:
- pentru administratia publicd locald, juridica, apdrarea ordinii publice, respectarea drepturilor si
libertatilor cetatenilor;
In temeiul prevederilor art. 36, alin. (9), precum art. 45, alin. (1) si ale art. 115, alin. (1), lit. b),
respectiv alin. (3) din Legea nr. 215/2001 privind administratia publica locala, cu modificarile si
completarile ulterioare;

HOTARASTE:
Art. 1 Se revoca Hotirdrea nr. 47/2008 privind aprobarea transmiterii in folosinta gratuita
Agentiei Nationale de Locuinte a terenului in suprafata de 1739 mp, aflat in patrimoniul privat
al municipiului, situat in municipiul Miercurea-Ciuc, str. Miké fira numar, pe durata construirii
obiectivului ”Constructia de locuinte pentru tineri, destinat inchirierii in mod exclusiv unor
tineri specialisti din domeniul sanatatii”.
Art.2 Cu aducerea la indeplinire a prevederilor prezentei hotdrari se insarcineaza primarul
municipiului Miercurea-Ciuc.
Art. 3 Prezenta hotarare se comunica:
a) Institutiei Prefectului Judetului Harghita;
b) Primarului municipiului, Raduly Robert Kalman;
c) Autoritatii de Sanatate Publicd a Judetului Harghita;
d) Serviciului de Ambulantd Judeteana Harghita.

Miercurea—Ciuc, 30 mai 2008.

PRESEDINTELE SEDINTEI
BENKO ALEXANDRU

Contrasemneaza — Secretar,
PAIZS GYONGYI JULIANNA



	ROMÂNIA
	JUDEŢUL HARGHITA

	CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL
	MIERCUREA–CIUC
	HOTĂRÂREA Nr.105/2008
	Art. 1 Se revocă Hotărârea nr. 47/2008 privind aprobarea transmiterii în folosinţă gratuită Agenţiei Naţionale de Locuinţe a terenului în suprafaţă de 1739 mp, aflat în patrimoniul privat al municipiului, situat în municipiul Miercurea-Ciuc, str. Mikó fără număr, pe durata construirii obiectivului ”Construcţia de locuinţe pentru tineri, destinat închirierii în mod exclusiv unor tineri specialişti din domeniul sănătăţii”.



